
Východočeská divize    č. 17/2009-10                                                                   Zpracoval: Ivan Kulich 

 1

Zpravodaj   Východo česká divize  č. 17 / 2009-10 

Vedoucí družstvo Hořice B  získalo „pouze“ jeden bod v Č. Meziříčí, Ale vzhledem k tomu, že jak Náchod 
C, tak i Vysoké Mýto prohrávají dostává se na druhé místo s dvoubodovou ztrátou družstvo Sokola Rybník.  Č. 
Třebová vítězí v Jilemnici a získává tak druhé vítězství. Z celků ohrožených sestupem vítězí pouze Přelouč. 
Ostatní jako např. Hylváty, Rychnov B / který loni bojoval do posledního kole o postup /, Milovice si začínají 
docela zahrávat s možností účasti v příštím ročníku v oblastním  přeboru.  Příští víkend se hrají okresní přebory 
a tak se při dalším kole setkáme až za 14 dní. Taky bych se rád dozvěděl termín dohrávky TJ Lokomotiva 
Česká Třebová B -  TJ Uragán Milovice A. 

Utkání 15. kola: 
SK Solnice A -  KK Vysoké Mýto A 12:4 2434-2329   23.01. 

TJ Jiskra Hylváty A -  Spartak Rokytnice nad Jizerou A 4:12 2561-2622   22.01. 

TJ Tesla Pardubice A -  TJ Start Rychnov nad Kněžnou B 12:4 2538-2487   22.01. 

TJ České Meziříčí A -  SKK Hořice B 8:8 2506-2486   22.01. 

TJ Jilemnice A -  TJ Lokomotiva Česká Třebová B 2:14 2554-2645   21.01. 

TJ Uragán Milovice A -  TJ Sokol Rybník A 6:10 2528-2561   22.01. 

SK Kuželky Přelouč A -  SKK Primátor Náchod C 12:4 2539-2528   22.01. 

Tabulka:  
 1. SKK Hořice B 15 10 1 4 147:93 2503 21 
 2. TJ Sokol Rybník A 15 9 1 5 130:110 2517 19 
 3. KK Vysoké Mýto A 15 9 0 6 141:99 2510 18 
 4. SKK Primátor Náchod C 15 8 1 6 127:113 2565 17 
 5. TJ České Meziříčí A 15 8 1 6 124:116 2507 17 
 6. Spartak Rokytnice nad Jizerou A 15 8 0 7 141:99 2574 16 
 7. TJ Tesla Pardubice A 15 8 0 7 127:113 2523 16 
 8. TJ Jilemnice A 15 8 0 7 120:120 2532 16 
 9. SK Solnice A 15 7 2 6 120:120 2528 16 
 10. TJ Uragán Milovice A 14 7 0 7 114:110 2544 14 
 11. TJ Start Rychnov nad Kněžnou B 15 6 0 9 118:122 2552 12 
 12. SK Kuželky Přelouč A 15 5 2 8 100:140 2475 12 
 13. TJ Jiskra Hylváty A 15 5 0 10 97:143 2467 10 
 14. TJ Lokomotiva Česká Třebová B 14 2 0 12 58:166 2406 4 
 
 

 SK Solnice A 2434 12:4 2329 KK Vysoké Mýto A 

 KROBOT Michal 392 2:0 369 STRÁNÍK Jaroslav 
 PALIČKA Tomáš 419 2:0 379 DLOUHÝ Libor 
 SONNEVEND Vladimír 424 2:0 367 LEDAJAKS Josef 
 HRUBÝ Milan 374 0:2 407 HYNEK Michal 
 VANĚK Miroslav 395 2:0 366 BARTOŠ Petr 
 PÍČ Pavel 430 0:2 441 KAŠPAR Václav 
 
rozhodčí: SONNEVEND Vladimír   diváků: 5   utkání trvalo: 4:45 
 



Východočeská divize    č. 17/2009-10                                                                   Zpracoval: Ivan Kulich 

 2

 TJ Jiskra Hylváty A 2561 4:12 2622 Spartak Rokytni ce n/Jizerou A 

 JEDLIČKA Ladislav 450 0:2 461 MAŘAS Petr 
 SYCHRA Stanislav 417 0:2 440 NOVOTNÝ Zdeněk 
 DUŠEK Zdeněk 427 0:2 456 STEJSKAL Jakub 
 KOBLÍŽEK Pavel 406 2:0 398 KUČERA Miroslav 
 MACH Pavel 438 2:0 420 VALÁŠEK Milan 
 PLAŇANSKÝ Agaton 423 0:2 447 TREPERA Slavomír 
 
rozhodčí: PLAŇANSKÝ Agaton   diváků: 3   utkání trvalo: 4:30 

 TJ Tesla Pardubice A 2538 12:4 2487 Start Rychnov n/Kněžnou B 

 TALACKO Michal 417 2:0 410 KRSEK Oldřich 
 KUBÍK Pavel 442 2:0 418 HANZLÍK Miroslav 
 KOVAČÍK Jiří 403 2:0 392 SÝKOROVÁ Ilona 
 VESELÝ Vít 420 0:2 423 GÁLUS Petr 
 VANĚK Milan 421 0:2 433 PÁCHA Jiří 
 ŠIC Michal 435 2:0 411 ČIHÁK Martin 
 
rozhodčí: TALACKO Michal   diváků: 10   utkání trvalo: 4:15 

 TJ České Mezi říčí A 2506 8:8 2486 SKK Ho řice B 

 VOŠVRDA Milan 418 0:2 430 WEIGL Jakub 
 RIND Jaroslav 403 0:2 415 HORÁK Luděk 
 BROUČEK Milan 409 0:2 441 VOKÁČ Petr 
 BROUČEK Jindřich 461 2:0 370 KOŠŤÁL Karel 
 ŠTĚPÁN David 397 2:0 385 BARTONÍČEK Martin 
 BROUČEK Jiří 418 0:2 445 FIKAR  Ondřej 
 
rozhodčí: VOŠVRDA Milan   diváků: 6   utkání trvalo: 4:50 

 TJ Jilemnice A 2554 2:14 2645 TJ Loko Česká Třebová B 

 ZUZÁNEK František 395 0:2 492 HETYCH Jiří 
 DRÁBEK Jiří 455 2:0 362 PIHIK Josef 
 ZÍVR Marek 417 0:2 454 KAPLAN Zdeněk 
 ČERMÁK Petr 435 0:2 468 ŠALDA Ivan 
 SÝS Roman 412 0:2 419 BERAN Ladislav 
 DRÁBEK Jiří 440 0:2 450 HÝBL Miloslav 
 
rozhodčí: SÝS Roman   diváků: 21   utkání trvalo: 4:55 

Hosté s ligovými posilami po skvělém výkonu oloupili domácí celek o dva body. 
Jirka Hetych vytvořil nový rekord hostí 492 kuželek a zároveň byl překonán i rekord družstva hostí.R.S.  

 

 TJ Uragán Milovice A 2528 6:10 2561 TJ Sokol Rybní k A 

 NOSEK Jakub 388 0:2 423 KOLÁŘ Miroslav 
 DUŠEK Radoslav 385 2:0 381 ŠŤASTNÝ Ondřej 
 SOUČEK Miroslav 436 0:2 461 DUŠEK Miroslav 
 ŠANDA Miroslav 461 2:0 435 ČÍŽ Zdeněk 
 HRUŠKA Vlastimil (*) 430 2:0 425 MÜLLER Tomáš 
 VIK Miloslav 428 0:2 436 HŮLKA Lukáš 
 
střídání: od 50. hodu: HRUŠKA Vlastimil + FUCHS Tomáš 
rozhodčí: SOUČEK Václav   diváků: 10   utkání trvalo: 5:00 
 



Východočeská divize    č. 17/2009-10                                                                   Zpracoval: Ivan Kulich 

 3

 SK Kuželky P řelouč A 2539 12:4 2528 SKK Primátor Náchod C 

 KLIČKA Pavel 433 0:2 459 TICHÝ Aleš 
 RYŠAVÝ Jiří 415 2:0 408 DOUCHA Jiří 
 KASA Dušan 405 2:0 403 BROŽEK Viktor 
 SKALA Miroslav 431 2:0 393 HEJNYŠ Miroslav 
 LANG Karel 439 2:0 419 HORN Jan 
 MILÁČEK Petr 416 0:2 446 BAĎURA Antonín 
 
rozhodčí: KASA Dušan   diváků: 20   utkání trvalo: 2:30 
 
V pátek byl v Přelouči k vidění zápas, který mohl výrazně promluvit do bojů o postup a zároveň i sestup z této 
soutěže. Vzhledem k padavosti kuželny byl ovšem k vidění velice podprůměrný souboj. To ovšem v žádném 
případě neubralo na jeho atraktivitě Úvodní pasáž utkání skončila 2:2, když hostující Aleš Tichý nakonec v 
nejlepším výkonu utkání poměrně v pohodě přehrál domácího Pavla Kličku a na vedlejších drahách si těsně 
poradil domácí Jirka Ryšavý s Jirkou Douchou. Kdo tento souboj viděl, řekl by spíše, že Jirka Doucha daroval 
v posledních hodech domácímu hráči výhru. Ale na to se historie ptát nebude. Prostřední pasáž vyzněla 
jednoznačně lépe pro domácí družstvo. Dušan Kasa si díky poslednímu hodu do plných připsal výhru o 2 
kuželky - tedy rozdílem třídy a na vedlejších drahách neměl v souboji dvou Mírů ten domácí s hostujícím 
hráčem nejmenší problém. Takže do poslední rundy se nastupovalo za stavu 6:2 a + 21 pro domácí. Tento 
výsledek sliboval dramatický závěr, jelikož za hosty nastupoval druhý nejlepší hráč soutěže Honza Horn. Tomu 
se ovšem příliš nedařilo a Karel Lang jej trpělivou hrou pohodlně přehrál. O osudu utkání se rozhodovalo na 
vedlejších drahách. Petr Miláček se utkáním protrápil a vůbec se nesrovnal s hrou do plných. V dorážce ovšem 
soupeře držel a díky hodovce v předposledním hodu rozhodl o tom, že v tomto na výkony výrazně 
podprůměrném utkání zůstanou oba body v Přelouči.  P.M. 
 

Starty náhradník ů: 

1. start: SONNEVEND Vladimír (Solnice A, 00386), HEJNYŠ Miroslav (Náchod C, 05608), MAŘAS 
Petr (Rokytnice A, 15345), STEJSKAL Jakub (Rokytnice A, 15346), KOBLÍŽEK Pavel (Hylváty A, 00679), 
SÝKOROVÁ Ilona (Rychnov B, 05786), FUCHS Tomáš (Milovice A, 00145), NOSEK Jakub (Milovice A, 
12302) 

Pořadí jednotlivc ů: 
               jméno hráče                                                   družstvo                                      celkem            plné        dorážka      chyby    poměr kuž.   maximum 

 1. KAŠPAR Václav V. Mýto A 450,8 303,9 146,9 2,2 9 / 9 (506) 
 2. KAPLAN Zdeněk Č. Třebová B 448,1 302,0 146,1 2,7 7 / 9 (471) 
 3. HORN Jan Náchod C 447,2 296,4 150,7 1,3 8 / 9 (492) 
 4. FRYDRYCH Kamil Rychnov B 444,6 303,2 141,4 4,2 8 / 9 (465) 
 5. PÍČ Pavel Solnice A 441,8 289,5 152,3 2,7 8 / 8 (484) 
 6. MAŘAS Petr Rokytnice A 441,4 297,5 143,9 4,0 9 / 9 (473) 
 7. JEDLIČKA Ladislav Hylváty A 440,4 295,4 145,0 1,8 7 / 8 (475) 
 8. BROUČEK Jiří Č. Meziříčí A 439,7 293,0 146,8 4,2 6 / 8 (494) 
 9. ČIHÁK Martin Rychnov B 438,5 298,0 140,5 3,6 8 / 9 (496) 
 10. DRÁBEK Jiří Jilemnice A 435,7 291,6 144,1 3,9 8 / 8 (489) 
 11. HRUBÝ Milan Solnice A 435,3 293,6 141,7 4,6 6 / 8 (473) 
 12. TICHÝ Aleš Náchod C 435,2 292,7 142,4 3,3 9 / 9 (466) 
 13. MÜLLER Tomáš Rybník A 434,9 292,5 142,4 2,8 8 / 9 (470) 
 14. BROUČEK Jindřich Č. Meziříčí A 434,7 288,4 146,3 3,0 7 / 8 (461) 
 15. HRUŠKA Vlastimil Milovice A 434,7 287,6 147,1 3,5 7 / 7 (482) 
 16. ŠIC Michal Pardubice A 434,4 290,6 143,8 3,9 7 / 8 (482) 
 17. VOLESKÝ Miloš Náchod C 434,2 294,3 139,9 3,8 8 / 9 (476) 
 18. DUŠEK Miroslav Rybník A 434,0 293,3 140,7 2,9 8 / 9 (461) 
 19. STEJSKAL Jakub Rokytnice A 433,6 292,2 141,4 2,6 9 / 9 (473) 
 20. ŠALDA Ivan Č. Třebová B 433,2 286,2 147,0 3,8 8 / 9 (481) 
 21. ZEMÁNEK Ladislav Pardubice A 432,7 288,0 144,7 3,1 7 / 8 (468) 



Východočeská divize    č. 17/2009-10                                                                   Zpracoval: Ivan Kulich 

 4

 22. VIK Miloslav Milovice A 431,7 287,4 144,3 2,9 7 / 7 (468) 
 23. HYNEK Michal V. Mýto A 430,7 286,6 144,1 3,2 9 / 9 (484) 
 24. VANĚK Miroslav Solnice A 430,6 287,0 143,6 4,1 6 / 8 (448) 
 25. PÁCHA Jiří Rychnov B 429,2 293,4 135,7 3,0 9 / 9 (487) 
 26. NOVOTNÝ Zdeněk Rokytnice A 427,8 284,3 143,5 3,5 9 / 9 (466) 
 27. KOVAČÍK Jiří Pardubice A 427,4 291,9 135,5 5,9 8 / 8 (463) 
 28. SKALA Miroslav Přelouč A 426,8 291,2 135,6 3,7 7 / 8 (464) 
 29. TREPERA Slavomír Rokytnice A 426,2 290,5 135,7 5,4 9 / 9 (447) 
 30. VOKÁČ Petr Hořice B 426,1 291,5 134,5 5,3 8 / 9 (505) 
 31. DRÁBEK Jiří ml. Jilemnice A 425,2 291,6 133,6 4,6 8 / 8 (466) 
 32. WEIGL Jakub Hořice B 424,8 290,6 134,2 3,4 9 / 9 (483) 
 33. ČERMÁK Petr Jilemnice A 424,6 288,6 136,0 4,9 8 / 8 (499) 
 34. ŠANDA Miroslav Milovice A 424,5 283,6 140,9 5,0 5 / 7 (468) 
 35. TALACKO Michal Pardubice A 424,0 291,0 133,0 4,8 7 / 8 (471) 
 36. KUČERA Miroslav Rokytnice A 422,8 282,3 140,5 4,1 9 / 9 (497) 
 37. VESELÝ Vít Pardubice A 422,4 291,9 130,5 8,9 6 / 8 (465) 
 38. KROBOT Michal Solnice A 422,3 287,0 135,3 4,6 8 / 8 (458) 
 39. GÁLUS Petr Rychnov B 422,1 292,4 129,7 6,0 9 / 9 (449) 
 40. SOUČEK Miroslav Milovice A 422,0 293,4 128,6 4,6 6 / 7 (447) 
 41. VALÁŠEK Milan Rokytnice A 421,7 288,4 133,3 4,9 9 / 9 (477) 
 42. DUŠEK Radoslav Milovice A 421,7 292,1 129,6 6,7 6 / 7 (476) 
 43. HŮLKA Lukáš Rybník A 420,9 287,4 133,5 3,1 8 / 9 (465) 
 44. LANG Karel Přelouč A 420,3 280,4 139,9 4,4 8 / 8 (467) 
 45. MILÁČEK Petr Přelouč A 420,3 289,5 130,8 3,8 8 / 8 (483) 
 46. HANZLÍK Miroslav Rychnov B 420,0 285,6 134,5 5,2 7 / 9 (460) 
 47. SÝS Roman Jilemnice A 419,3 289,6 129,8 4,8 8 / 8 (456) 
 48. ŠŤASTNÝ Ondřej Rybník A 418,7 285,3 133,5 5,1 7 / 9 (450) 
 49. BROŽEK Viktor Náchod C 418,7 289,3 129,4 4,9 7 / 9 (481) 
 50. STRÁNÍK Jaroslav V. Mýto A 417,9 284,5 133,4 4,0 9 / 9 (457) 
 51. BAĎURA Antonín Náchod C 417,9 286,3 131,6 3,4 7 / 9 (465) 
 52. HORÁK Luděk Hořice B 417,9 291,3 126,6 4,8 8 / 9 (449) 
 53. KRSEK Oldřich Rychnov B 417,3 291,1 126,2 6,2 8 / 9 (447) 
 54. RIND Jaroslav Č. Meziříčí A 417,3 281,7 135,6 5,9 8 / 8 (451) 
 55. VÁCLAVEK Roman Solnice A 417,2 289,1 128,2 7,9 6 / 8 (462) 
 56. VANĚK Milan Pardubice A 416,9 293,4 123,5 6,4 6 / 8 (464) 
 57. DOUCHA Jiří Náchod C 416,8 286,3 130,5 5,3 9 / 9 (482) 
 58. ANTON Michal Hořice B 416,8 279,8 137,0 3,5 7 / 9 (474) 
 59. KOLÁŘ Miroslav Rybník A 416,6 290,0 126,6 6,4 9 / 9 (445) 
 60. MACH Pavel Hylváty A 413,7 284,4 129,3 4,2 8 / 8 (453) 
 61. ŠTĚPÁN David Č. Meziříčí A 413,5 284,0 129,5 5,8 8 / 8 (464) 
 62. SOUČEK Václav Milovice A 411,0 283,2 127,8 4,6 6 / 7 (444) 
 63. PLAŇANSKÝ Agaton Hylváty A 410,5 282,3 128,2 4,9 8 / 8 (460) 
 64. VOŠVRDA Milan Č. Meziříčí A 410,5 288,8 121,6 6,6 8 / 8 (455) 
 65. EZR Vlastimil Rybník A 410,2 298,0 112,2 8,2 6 / 9 (430) 
 66. KOŠŤÁL Karel Hořice B 409,1 280,7 128,4 6,7 7 / 9 (470) 
 67. DLOUHÝ Libor V. Mýto A 407,0 280,0 127,1 5,4 9 / 9 (466) 
 68. RYŠAVÝ Jiří Přelouč A 406,9 282,3 124,6 8,3 8 / 8 (445) 
 69. BROUČEK Milan Č. Meziříčí A 404,2 281,1 123,1 6,6 8 / 8 (465) 
 70. LEDAJAKS Josef V. Mýto A 403,9 278,8 125,1 5,9 8 / 9 (457) 
 71. SYCHRA Stanislav Hylváty A 403,5 284,4 119,2 6,0 8 / 8 (446) 
 72. PALIČKA Tomáš Solnice A 403,3 281,6 121,8 7,7 6 / 8 (445) 
 73. KUČEROVÁ Michaela Hořice B 401,4 277,8 123,7 5,8 7 / 9 (443) 
 74. ČÍŽ Zdeněk Rybník A 400,4 281,4 119,0 6,8 8 / 9 (435) 
 75. BERAN Ladislav Č. Třebová B 400,1 281,0 119,1 7,4 8 / 9 (457) 
 76. BARTOŠ Petr V. Mýto A 396,8 281,7 115,1 5,4 6 / 9 (439) 
 77. KASA Dušan Přelouč A 387,5 279,0 108,5 11,5 6 / 8 (459) 
 78. PIHIK Josef Č. Třebová B 375,4 276,9 98,6 12,6 9 / 9 (428) 



Východočeská divize    č. 17/2009-10                                                                   Zpracoval: Ivan Kulich 

 5

 79. VRABEC Ladislav Č. Třebová B 355,5 257,8 97,7 13,5 7 / 9 (411) 
 80. FLÍDR Václav Č. Třebová B 345,4 260,4 85,0 18,3 6 / 9 (430) 
  HETYCH Jiří Č. Třebová B 495,5 318,0 177,5 2,3 4 / 9 (525) 
  KUŘINA Bohumil Rokytnice A 458,0 282,0 176,0 1,0 1 / 9 (458) 
  SYROVÁTKO Tomáš Pardubice A 458,0 299,0 159,0 3,0 1 / 8 (458) 
  KAPLAN Zdeněk Č. Třebová B 454,0 295,0 159,0 4,0 1 / 9 (454) 
  HORÁČEK Petr Jilemnice A 452,0 319,0 133,0 7,0 1 / 8 (452) 
  DLOUHÝ Vlastimil V. Mýto A 451,0 286,0 165,0 0,0 1 / 9 (451) 
  HÝBL Miloslav Č. Třebová B 450,0 295,0 155,0 1,0 1 / 9 (450) 
  JAROLÍM Tomáš Přelouč A 447,0 310,0 137,0 7,0 1 / 8 (447) 
  STEJSKAL František Rokytnice A 446,0 285,0 161,0 0,0 1 / 9 (446) 
  KEJZLAR Jaroslav Rychnov B 442,0 303,5 138,5 5,0 2 / 9 (455) 
  DOLEŽAL Pavel V. Mýto A 436,0 301,0 135,0 3,0 2 / 9 (461) 
  KRÁČMAR František Hořice B 434,0 311,0 123,0 7,0 1 / 9 (434) 
  DUŠEK Zdeněk Hylváty A 431,2 295,0 136,2 4,0 4 / 8 (458) 
  FUCHS Tomáš Milovice A 430,8 297,3 133,5 3,6 3 / 7 (451) 
  SKALA Pavel Přelouč A 428,3 292,7 135,6 5,6 4 / 8 (448) 
  KUBÍK Pavel Pardubice A 426,0 284,7 141,3 5,7 3 / 8 (450) 
  STEJSKAL Rudolf Hylváty A 425,8 287,3 138,5 3,2 2 / 8 (467) 
  PECOLD Pavel Náchod C 425,1 293,0 132,1 4,7 5 / 9 (443) 
  BERÁNEK  Ladislav V. Mýto A 425,0 274,0 151,0 0,0 1 / 9 (425) 
  BARTONÍČEK Martin Hořice B 425,0 289,3 135,7 4,1 5 / 9 (492) 
  KRÁL Josef Jilemnice A 425,0 306,5 118,5 8,5 1 / 8 (427) 
  FIKAR  Ondřej Hořice B 424,7 294,8 129,9 4,8 4 / 9 (475) 
  SONNEVEND Vladimír Solnice A 424,0 283,0 141,0 6,0 1 / 8 (424) 
  DYMÁČEK Zdeněk Hořice B 424,0 285,0 139,0 3,0 1 / 9 (424) 
  ZUZÁNEK František Jilemnice A 422,1 295,0 127,1 6,7 5 / 8 (450) 
  KLIČKA Pavel Přelouč A 419,9 283,3 136,7 5,7 3 / 8 (470) 
  SÝS Lukáš Jilemnice A 418,0 289,5 128,5 6,0 2 / 8 (431) 
  ŠRÁMEK Jaroslav Č. Meziříčí A 416,0 283,0 133,0 10,0 1 / 8 (416) 
  JANOUŠEK Jiří Jilemnice A 415,0 294,0 121,0 10,0 1 / 8 (415) 
  ŘÍHA Michal Solnice A 415,0 309,0 106,0 8,0 1 / 8 (415) 
  MÜLLER Miroslav Milovice A 414,3 289,0 125,3 5,0 3 / 7 (435) 
  FAJSTAUER Dušan Jilemnice A 414,0 280,0 134,0 6,0 1 / 8 (414) 
  ZÍVR Marek Jilemnice A 412,6 285,2 127,5 5,3 5 / 8 (454) 
  PERCHLÍK Václav V. Mýto A 410,0 282,5 127,5 3,0 2 / 9 (432) 
  HEJNYŠ Miroslav Náchod C 410,0 297,0 113,0 8,5 2 / 9 (427) 
  CHOVANEC Jaroslav Solnice A 406,0 291,5 114,5 7,0 2 / 8 (407) 
  KOČÍ  Miroslav Solnice A 405,0 285,0 120,0 5,0 1 / 8 (405) 
  JANUŠKA Milan Hylváty A 403,2 275,4 127,8 7,2 5 / 8 (432) 
  FIURÁŠEK Jaroslav Č. Třebová B 402,8 282,7 120,1 5,8 4 / 9 (453) 
  DLOUHÝ Petr V. Mýto A 402,0 282,0 120,0 5,5 2 / 9 (413) 
  LORENC Ladislav Č. Meziříčí A 400,8 279,8 121,0 6,3 2 / 8 (405) 
  PRAŽÁK Tomáš Hylváty A 400,3 287,3 113,0 9,3 3 / 8 (432) 
  JANOVSKÝ Karel Přelouč A 399,0 283,0 116,0 9,5 2 / 8 (441) 
  CÍGLEROVÁ Tereza Solnice A 398,0 273,0 125,0 9,0 1 / 8 (398) 
  KOLÁŘ Ladislav Hylváty A 398,0 282,0 116,0 6,0 2 / 8 (401) 
  BROUČEK Jan Č. Meziříčí A 397,0 289,0 108,0 9,0 1 / 8 (397) 
  DUŠÁNEK Pavel Rychnov B 396,5 282,5 114,0 8,0 1 / 9 (429) 
  KOLÁŘ Václav Rybník A 395,0 255,0 140,0 2,0 1 / 9 (395) 
  ŠIŠKA Bedřich Pardubice A 392,5 281,9 110,6 8,8 5 / 8 (451) 
  SÝKOROVÁ Ilona Rychnov B 392,0 264,0 128,0 6,0 1 / 9 (392) 
  ZEMAN Petr Přelouč A 391,0 272,0 119,0 9,5 2 / 8 (425) 
  GLAC Petr Hylváty A 390,0 268,0 122,0 7,0 1 / 8 (390) 
  KOBLÍŽEK Pavel Hylváty A 389,8 281,0 108,8 12,5 3 / 8 (417) 
  NOSEK Jakub Milovice A 388,0 277,0 111,0 9,0 1 / 7 (388) 
  KRASSEK Petr Solnice A 387,5 276,0 111,5 7,0 1 / 8 (404) 



Východočeská divize    č. 17/2009-10                                                                   Zpracoval: Ivan Kulich 

 6

  BEČKA Petr Hylváty A 387,5 283,0 104,5 11,0 2 / 8 (397) 
  TOBIŠKA Zdeněk Solnice A 386,0 269,0 117,0 4,0 1 / 8 (386) 
  BALOUS Václav Solnice A 384,0 274,5 109,5 10,5 2 / 8 (390) 
  BARTONÍČKOVÁ Ivana Solnice A 383,8 271,5 112,3 7,5 2 / 8 (425) 
  CHMURA Martin Rychnov B 379,3 268,0 111,3 9,3 3 / 9 (391) 
  FRYDRYCH Miroslav Rychnov B 377,0 279,0 98,0 11,0 1 / 9 (377) 
  VOKSA Martin Jilemnice A 367,5 274,0 93,5 12,0 2 / 8 (389) 
  SEDLÁK František Č. Třebová B 366,3 264,5 101,8 12,3 2 / 9 (370) 
  KAPLAN Jaroslav Hylváty A 364,0 267,0 97,0 13,0 1 / 8 (364) 
  CRLÍK Marek Pardubice A 335,0 246,0 89,0 12,0 1 / 8 (335) 
 

Průměry na kuželnách:  
           kuželna                                                                 průměr        plné         dorážka       chyby    výkon na hráče 

 1. Česká Třebová, 1-4 2607 1782 825 35,0 (434,5) 
 2. Přelouč, 1-4 2597 1777 820 29,1 (432,8) 
 3. Náchod, 1-4 2571 1767 804 35,1 (428,6) 
 4. Hořice, 1-4 2565 1736 829 27,1 (427,4) 
 5. Vysoké Mýto, 1-2 2537 1723 814 26,8 (422,9) 
 6. Rokytnice, 1-2 2534 1727 807 32,9 (422,3) 
 7. Pardubice, 1-2 2533 1736 797 30,5 (422,2) 
 8. Hylváty, 1-2 2520 1726 794 27,6 (419,9) 
 9. Milovice, 1-2 2512 1725 787 26,4 (418,6) 
 10. České Meziříčí, 1-2 2506 1725 782 34,5 (417,7) 
 11. Jilemnice, 1-2 2494 1724 770 39,6 (415,6) 
 12. Rychnov N/kn, 1-4 2492 1715 777 35,5 (415,4) 
 13. Rybník, 1-2 2410 1654 756 26,9 (401,7) 
 14. Solnice, 1-2 2346 1636 711 40,5 (391,1) 
 

Nejlepší výkony na kuželnách:  

Česká Třebová, 1-4  

Rychnov B 2752 8. kolo HETYCH Jiří Č. Třebová B 525 2. kolo 
Jilemnice A 2649 2. kolo PÁCHA Jiří Rychnov B 487 8. kolo 
Rybník A 2634 11. kolo ŠALDA Ivan Č. Třebová B 481 13. kolo 
Č. Třebová B 2612 2. kolo KAPLAN Zdeněk Č. Třebová B 471 4. kolo 
Č. Třebová B 2604 4. kolo MÜLLER Tomáš Rybník A 470 11. kolo 
Přelouč A 2583 13. kolo FRYDRYCH Kamil Rychnov B 465 8. kolo 
Č. Třebová B 2576 8. kolo ŠALDA Ivan Č. Třebová B 462 4. kolo 
Pardubice A 2574 4. kolo KAPLAN Zdeněk Č. Třebová B 462 8. kolo 
Solnice A 2549 6. kolo HANZLÍK Miroslav Rychnov B 460 8. kolo 
Č. Třebová B 2431 13. kolo PÍČ Pavel Solnice A 457 6. kolo 

České Mezi říčí, 1-2 

Náchod C 2648 5. kolo BROUČEK Jiří Č. Meziříčí A 494 3. kolo 
Č. Meziříčí A 2598 7. kolo HETYCH Jiří Č. Třebová B 489 3. kolo 
Č. Meziříčí A 2585 3. kolo HORN Jan Náchod C 488 5. kolo 
Č. Meziříčí A 2574 10. kolo ZEMÁNEK Ladislav Pardubice A 468 10. kolo 
Č. Meziříčí A 2573 12. kolo VOLESKÝ Miloš Náchod C 466 5. kolo 
Milovice A 2554 7. kolo BROUČEK Milan Č. Meziříčí A 465 5. kolo 
Č. Meziříčí A 2547 1. kolo BROUČEK Jindřich Č. Meziříčí A 461 15. kolo 
Č. Meziříčí A 2545 5. kolo BROUČEK Jiří Č. Meziříčí A 460 1. kolo 
Solnice A 2514 12. kolo VIK Miloslav Milovice A 458 7. kolo 
Č. Meziříčí A 2506 15. kolo KOVAČÍK Jiří Pardubice A 458 10. kolo 



Východočeská divize    č. 17/2009-10                                                                   Zpracoval: Ivan Kulich 

 7

Hořice, 1-4  

Hořice B 2770 11. kolo VOKÁČ Petr Hořice B 505 14. kolo 
Hořice B 2750 6. kolo BARTONÍČEK Martin Hořice B 492 11. kolo 
Hořice B 2692 13. kolo WEIGL Jakub Hořice B 483 6. kolo 
Hořice B 2691 14. kolo BARTONÍČEK Martin Hořice B 475 6. kolo 
Rokytnice A 2636 6. kolo FIKAR  Ondřej Hořice B 475 11. kolo 
Hořice B 2634 2. kolo ANTON Michal Hořice B 474 2. kolo 
Hořice B 2615 9. kolo KOŠŤÁL Karel Hořice B 470 6. kolo 
Jilemnice A 2603 14. kolo KAPLAN Zdeněk Č. Třebová B 466 9. kolo 
Náchod C 2590 11. kolo VOKÁČ Petr Hořice B 466 13. kolo 
Hořice B 2584 4. kolo VOKÁČ Petr Hořice B 465 9. kolo 

Hylváty, 1-2  

Hylváty A 2635 13. kolo PÍČ Pavel Solnice A 484 1. kolo 
Rokytnice A 2622 15. kolo JEDLIČKA Ladislav Hylváty A 475 11. kolo 
Solnice A 2607 1. kolo JEDLIČKA Ladislav Hylváty A 469 13. kolo 
Náchod C 2591 7. kolo HORN Jan Náchod C 468 7. kolo 
Hylváty A 2566 1. kolo STEJSKAL Rudolf Hylváty A 467 3. kolo 
Hylváty A 2562 9. kolo MAŘAS Petr Rokytnice A 461 15. kolo 
Hylváty A 2561 15. kolo PLAŇANSKÝ Agaton Hylváty A 460 13. kolo 
Hylváty A 2556 5. kolo DUŠEK Zdeněk Hylváty A 458 7. kolo 
Milovice A 2553 9. kolo STEJSKAL Jakub Rokytnice A 456 15. kolo 
Hylváty A 2552 11. kolo FRYDRYCH Kamil Rychnov B 456 3. kolo 

Jilemnice, 1-2  

Jilemnice A 2657 7. kolo ČERMÁK Petr Jilemnice A 499 7. kolo 
Č. Třebová B 2645 15. kolo HETYCH Jiří Č. Třebová B 492 15. kolo 
Jilemnice A 2601 10. kolo DRÁBEK Jiří Jilemnice A 489 10. kolo 
Jilemnice A 2600 12. kolo ŠALDA Ivan Č. Třebová B 468 15. kolo 
Rokytnice A 2597 12. kolo KUČERA Miroslav Rokytnice A 466 12. kolo 
Jilemnice A 2554 15. kolo DRÁBEK Jiří Jilemnice A 463 12. kolo 
Jilemnice A 2551 8. kolo MAŘAS Petr Rokytnice A 459 12. kolo 
Jilemnice A 2549 3. kolo SÝS Roman Jilemnice A 456 5. kolo 
Jilemnice A 2536 5. kolo ČERMÁK Petr Jilemnice A 456 10. kolo 
Přelouč A 2516 5. kolo DRÁBEK Jiří Jilemnice A 455 15. kolo 

Milovice, 1-2  

Milovice A 2756 8. kolo HRUŠKA Vlastimil Milovice A 482 8. kolo 
Milovice A 2614 12. kolo DUŠEK Radoslav Milovice A 476 8. kolo 
Milovice A 2609 3. kolo HETYCH Jiří Č. Třebová B 476 1. kolo 
Milovice A 2570 10. kolo VIK Miloslav Milovice A 468 8. kolo 
Rybník A 2561 15. kolo ŠANDA Miroslav Milovice A 468 8. kolo 
Náchod C 2561 3. kolo HRUŠKA Vlastimil Milovice A 467 12. kolo 
Rychnov B 2533 12. kolo ŠANDA Miroslav Milovice A 461 15. kolo 
Milovice A 2528 15. kolo DUŠEK Miroslav Rybník A 461 15. kolo 
Solnice A 2515 10. kolo HRUŠKA Vlastimil Milovice A 459 3. kolo 
V. Mýto A 2492 5. kolo DRÁBEK Jiří Jilemnice A 457 6. kolo 

Náchod, 1-4  

Náchod C 2764 2. kolo ČIHÁK Martin Rychnov B 496 10. kolo 
Náchod C 2719 8. kolo HORN Jan Náchod C 492 8. kolo 
Solnice A 2653 8. kolo HORN Jan Náchod C 488 1. kolo 
Náchod C 2639 4. kolo DOUCHA Jiří Náchod C 482 2. kolo 
Náchod C 2624 10. kolo BROŽEK Viktor Náchod C 481 2. kolo 
Jilemnice A 2624 4. kolo VOLESKÝ Miloš Náchod C 476 2. kolo 



Východočeská divize    č. 17/2009-10                                                                   Zpracoval: Ivan Kulich 

 8

Rychnov B 2620 10. kolo BROŽEK Viktor Náchod C 474 4. kolo 
Náchod C 2604 1. kolo HRUBÝ Milan Solnice A 473 8. kolo 
Náchod C 2602 6. kolo KAŠPAR Václav V. Mýto A 473 1. kolo 
Přelouč A 2554 2. kolo TALACKO Michal Pardubice A 471 6. kolo 

Pardubice, 1-2  

Pardubice A 2742 5. kolo ŠIC Michal Pardubice A 482 1. kolo 
Pardubice A 2673 1. kolo ŠIC Michal Pardubice A 478 11. kolo 
Pardubice A 2649 11. kolo ZEMÁNEK Ladislav Pardubice A 468 7. kolo 
Pardubice A 2622 3. kolo VESELÝ Vít Pardubice A 465 5. kolo 
Rokytnice A 2588 1. kolo TALACKO Michal Pardubice A 464 3. kolo 
Pardubice A 2587 7. kolo VANĚK Milan Pardubice A 464 3. kolo 
Pardubice A 2565 9. kolo KOVAČÍK Jiří Pardubice A 463 5. kolo 
Pardubice A 2556 12. kolo ŠIC Michal Pardubice A 463 5. kolo 
V. Mýto A 2550 11. kolo ZEMÁNEK Ladislav Pardubice A 460 5. kolo 
Pardubice A 2538 15. kolo SYROVÁTKO Tomáš Pardubice A 458 1. kolo 

Přelou č, 1-4 

Milovice A 2693 4. kolo KAŠPAR Václav V. Mýto A 492 3. kolo 
Přelouč A 2678 10. kolo MILÁČEK Petr Přelouč A 483 8. kolo 
Přelouč A 2673 8. kolo VALÁŠEK Milan Rokytnice A 477 10. kolo 
Rokytnice A 2650 10. kolo KLIČKA Pavel Přelouč A 470 12. kolo 
Přelouč A 2634 6. kolo BARTONÍČEK Martin Hořice B 469 12. kolo 
Hořice B 2634 12. kolo LANG Karel Přelouč A 467 4. kolo 
V. Mýto A 2633 3. kolo LANG Karel Přelouč A 466 3. kolo 
Přelouč A 2601 12. kolo SKALA Miroslav Přelouč A 464 10. kolo 
Přelouč A 2588 4. kolo LANG Karel Přelouč A 464 8. kolo 
Č. Meziříčí A 2574 6. kolo ŠTĚPÁN David Č. Meziříčí A 464 6. kolo 

Rokytnice, 1-2  

Rokytnice A 2723 14. kolo KUČERA Miroslav Rokytnice A 497 14. kolo 
Pardubice A 2677 14. kolo KUČERA Miroslav Rokytnice A 475 5. kolo 
Rokytnice A 2664 5. kolo STEJSKAL Jakub Rokytnice A 473 2. kolo 
Rokytnice A 2656 2. kolo MAŘAS Petr Rokytnice A 473 2. kolo 
Rokytnice A 2635 9. kolo STEJSKAL Jakub Rokytnice A 468 11. kolo 
Rokytnice A 2629 11. kolo NOVOTNÝ Zdeněk Rokytnice A 466 9. kolo 
Rokytnice A 2609 7. kolo NOVOTNÝ Zdeněk Rokytnice A 465 14. kolo 
Milovice A 2579 11. kolo JEDLIČKA Ladislav Hylváty A 465 2. kolo 
Náchod C 2571 9. kolo VALÁŠEK Milan Rokytnice A 462 7. kolo 
Hylváty A 2553 2. kolo NOVOTNÝ Zdeněk Rokytnice A 459 5. kolo 

Rybník, 1-2  

Rybník A 2534 6. kolo MÜLLER Tomáš Rybník A 467 6. kolo 
Rybník A 2525 8. kolo HŮLKA Lukáš Rybník A 465 8. kolo 
Rybník A 2517 14. kolo MÜLLER Tomáš Rybník A 457 13. kolo 
Rybník A 2513 13. kolo DUŠEK Miroslav Rybník A 452 14. kolo 
Náchod C 2472 13. kolo DUŠEK Miroslav Rybník A 450 13. kolo 
Hořice B 2457 10. kolo MILÁČEK Petr Přelouč A 438 14. kolo 
Rybník A 2447 10. kolo DUŠEK Miroslav Rybník A 437 8. kolo 
Rokytnice A 2434 8. kolo HŮLKA Lukáš Rybník A 434 14. kolo 
Rybník A 2427 4. kolo KOŠŤÁL Karel Hořice B 430 10. kolo 
Č. Meziříčí A 2387 4. kolo MÜLLER Tomáš Rybník A 430 10. kolo 

Rychnov N/kn, 1-4  

Rychnov B 2655 9. kolo PÁCHA Jiří Rychnov B 467 9. kolo 



Východočeská divize    č. 17/2009-10                                                                   Zpracoval: Ivan Kulich 

 9

Rychnov B 2589 4. kolo PÍČ Pavel Solnice A 465 4. kolo 
Rychnov B 2584 11. kolo PÁCHA Jiří Rychnov B 455 14. kolo 
Rychnov B 2558 2. kolo FRYDRYCH Kamil Rychnov B 453 11. kolo 
Rychnov B 2554 7. kolo BROUČEK Jindřich Č. Meziříčí A 451 14. kolo 
Jilemnice A 2536 13. kolo ČIHÁK Martin Rychnov B 450 11. kolo 
Solnice A 2535 4. kolo GÁLUS Petr Rychnov B 449 9. kolo 
Rychnov B 2523 13. kolo PÁCHA Jiří Rychnov B 449 4. kolo 
Rybník A 2521 9. kolo GÁLUS Petr Rychnov B 447 13. kolo 
Hořice B 2503 7. kolo FRYDRYCH Kamil Rychnov B 446 9. kolo 

Solnice, 1-2  

Solnice A 2434 15. kolo KAŠPAR Václav V. Mýto A 441 15. kolo 
Rokytnice A 2404 3. kolo HRUBÝ Milan Solnice A 435 11. kolo 
Solnice A 2387 11. kolo SKALA Miroslav Přelouč A 430 9. kolo 
Solnice A 2382 14. kolo PÍČ Pavel Solnice A 430 15. kolo 
Solnice A 2379 13. kolo VANĚK Miroslav Solnice A 429 11. kolo 
Solnice A 2361 9. kolo BARTONÍČKOVÁ Ivana Solnice A 425 13. kolo 
Přelouč A 2354 9. kolo MILÁČEK Petr Přelouč A 425 9. kolo 
Solnice A 2352 5. kolo SONNEVEND Vladimír Solnice A 424 15. kolo 
Rybník A 2351 7. kolo PÍČ Pavel Solnice A 423 3. kolo 
Hořice B 2351 5. kolo ŠIC Michal Pardubice A 421 13. kolo 

Vysoké Mýto, 1-2  

V. Mýto A 2751 12. kolo KAŠPAR Václav V. Mýto A 506 14. kolo 
V. Mýto A 2691 10. kolo KAŠPAR Václav V. Mýto A 502 2. kolo 
V. Mýto A 2690 4. kolo KAŠPAR Václav V. Mýto A 487 8. kolo 
V. Mýto A 2688 14. kolo HYNEK Michal V. Mýto A 484 10. kolo 
V. Mýto A 2661 8. kolo HYNEK Michal V. Mýto A 482 4. kolo 
V. Mýto A 2632 6. kolo KAŠPAR Václav V. Mýto A 474 4. kolo 
Rybník A 2611 12. kolo KAŠPAR Václav V. Mýto A 467 12. kolo 
V. Mýto A 2610 2. kolo DLOUHÝ Libor V. Mýto A 466 14. kolo 
Rokytnice A 2602 4. kolo HYNEK Michal V. Mýto A 463 8. kolo 
Rychnov B 2589 6. kolo MAŘAS Petr Rokytnice A 463 4. kolo 

 

Nejbližší zápasy:  

16 .kolo 

04.02.10 čt 17:00 KK Vysoké Mýto A - SK Kuželky Přelouč A 
05.02.10 pá 17:00 SKK Primátor Náchod C - TJ Uragán Milovice A 
05.02.10 pá 17:00 TJ Sokol Rybník A - TJ Jilemnice A 
05.02.10 pá 19:15 TJ Lokomotiva Česká Třebová B - TJ České Meziříčí A 
05.02.10 pá 19:30 SKK Hořice B - TJ Tesla Pardubice A 
03.02.10 st 17:00 TJ Start Rychnov nad Kněžnou B - TJ Jiskra Hylváty A 
05.02.10 pá 17:00 Spartak Rokytnice nad Jizerou A - SK Solnice A 

 


